【タイトル】
【12月末にて郵送対応終了】保守料金請求書を郵送にて受取の医院様

【本文】

いつもご利用いただきありがとうございます。
管理部より、表題の件につきましてお知らせいたします。

誠に勝手ながら、2025年12月末にて、保守料金の請求書の郵送対応を終了いたします。

■終了日
2025年12月31日

■内容
保守料金の請求書の郵送を廃止いたします。
2026年1月分より、保守料金の請求を登録先のメールアドレスにお知らせいたします。

専用画面にログインをすると、PDFでの保存・印刷が可能です。
ご入用の場合は、医院様にて印字をお願いいたします。

※登録いただいております医院様は、既にメールにてお知らせしております。
下記のようなメールが届いている医院様は、再登録は不要でございます。

差出人：＜BtoBプラットフォーム 請求書＞ <post-master@infomart.co.jp>
件名：【デンタルシステムズ株式会社様から】請求書が届きました

■メールアドレスの登録方法

1.いずれかの方法で弊社ユーザーサイトを開きます。

・POWER5G専用サイトより、【新ユーザーサイトはこちら】をクリック

・カスタマーサポートの電話番号が記載されているシールから、QRコードを読み込む。
スマートフォン等で読み込んでいただくと、ユーザーサイトを開くことができます。

・下記のURLをコピーして、検索サイト(Microsoftedge、chrome等)からユーザーサイトを開く。
URL：https://contents.dentalsystems.jp/knowledge

2.検索バーに【保守】と打ち込むと、

【保守料金】請求書を見るためのWeb登録の方法を教えてください。

が候補として表示されます。

クリックしていただくと、登録方法の記事が確認出来ます。

解決できない場合はコールセンターへお問い合わせをお願いいたします。

※恐れ入りますが、回答にお時間を要する場合がございます。予めご了承ください。

■登録いただいたメールアドレスについて
主に以下の目的で使用させていただきます。
・緊急連絡（不具合等の重要なお知らせ）
・請求書の電子配信
・お役立ち情報の配信
・保守サポート

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。